rexel.fr
EFFICACITÉ
ÉNERGÉTIQUE
ÉLECTRICITÉ
CHAUFFAGE
AIR
DIGITAL
 Offres exceptionnelles du 14 novembre au 31 décembre 2022

mi-charge (min) Prix nets HT
SRVS
SCHSRVS1KI Easy UPS SRVS - onduleur tour on-line
1 ph - 230V - 1kVA - prises standard CEI 1 800 10 min 56 s 450,00 €
SCHSRVS2KI Easy UPS SRVS - onduleur monophasé
on-line - 230V - 2kVA - 4 prises CEI - tour 2 1600 11 min 44 700,00 €
SCHSRVS3KI Easy UPS SRVS - onduleur 1 monophasé
on-line - 230V - 3kVA - prises CEI - tour 3 2400 12 min 42 990,00 €
SCHSRVS6KI Easy UPS SRVS - onduleur monophasé
on-line - 230V - 6kVA - bornier - tour 6 6000 11 min 57 1 390,00 €
SCHSRVS10KI Easy UPS SRVS - onduleur tour on-line
1ph - 230V - 10kVA - bornier phase/neutre 10 10000 9 min 32 2 290,00 €
SCHAPVS9601 Easy UPS SRVS - carte de communication
Web/SNMP pour onduleurs - - - 159,00 €
Easy UPS 3S
SCHE3SUPS10K3IB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V - 10kVA
- 3:1 - 0 min - tour haute 10 10000 - 3 310,00 €
SCHE3SUPS10KHB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V - 10kVA
- 3:3 - 0 min - tour haute 10 10000 - 3 180,00 €
SCHE3SUPS15K3IB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V - 15kVA
- 3:1 - 0 min - tour haute 15 15000 - 3 450,00 €
SCHE3SUPS15KHB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V - 15kVA
- 3:3 - 0 min - tour haute 15 15000 - 3 520,00 €
SCHE3SUPS20K3IB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V -
20kVA - 3:1 - 0 min - tour haute 20 20000 - 3 900,00 €
SCHE3SUPS20KHB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V -
20kVA - 3:3 - 0 min - tour haute 20 20000 - 3 800,00 €
SCHE3SUPS30K3IB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V - 30kVA
- 3:1 - 0 min - tour haute 30 30000 - 4 600,00 €
SCHE3SUPS30KHB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V - 30kVA
- 3:3 - 0 min - tour haute 30 30000 - 4 500,00 €
SCHE3SUPS40KHB Easy UPS 3S - onduleur on-line - 400V -
40kVA - 3:3 - 0 min - tour haute 40 40000 - 4 490,00 €
SCHE3SOPT001 Easy UPS 3S - carte de communication SNMP -